

**RINCIAN PERUBAHAN BELANJA SUB KEGIATAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Pemerintah Kota Madiun Tahun Anggaran 2021

Urusan : 7.01 UNSUR KEWILAYAHAN  
 Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Manguharjo  
 Sub Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.01.0007 Kelurahan Pangongangan  
 Program : 7.01.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK  
 Kegiatan : 7.01.02.2.02 Penyelenggaraan urusan Pemerintahan yang tidak Dilaksanakan oleh Unit Kerja Perangkat Daerah yang ada di Kecamatan  
 Sub Kegiatan : 7.01.02.2.02.03 Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan  
 Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum, Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi  
 Lokasi Kegiatan : Kota Madiun,Manguharjo,Pangongangan  
 Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember  
 Kelompok Sasaran :  
 Jumlah 2020 : Rp. 0  
 Jumlah 2021 : Rp. 765.308.030  
 Jumlah 2022 : Rp. 550.740.057

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator	Sebelum Perubahan		Setelah Perubahan	
	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program				
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 556.909.650	Dana yang dibutuhkan	Rp. 765.308.030
Keluaran	Persentase terselesaikannya permohonan rekomendasi di kelurahan Pangongangan	100 %	prosentase terselesaikannya permohonan rekomendasi di kelurahan	100 %
Hasil				

Rincian Pergeseran Anggaran Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Jumlah	Setelah Perubahan				Bertambah/ (Berkurang)
		Rincian Perhitungan					Rincian Perhitungan				
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah/ (Berkurang)
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		
<b>5</b>	<b>BELANJA DAERAH</b>					<b>556.909.650</b>					<b>765.308.030</b>	<b>208.398.380</b>
<b>5.1</b>	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>556.909.650</b>					<b>765.308.030</b>	<b>208.398.380</b>
<b>5.1.01</b>	<b>Belanja Pegawai</b>					<b>203.881.280</b>					<b>205.381.280</b>	<b>1.500.000</b>
<b>5.1.01.02</b>	<b>Belanja Tambahan Penghasilan ASN</b>					<b>203.381.280</b>					<b>203.381.280</b>	<b>0</b>
<b>5.1.01.02.05</b>	<b>Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja ASN</b>					<b>203.381.280</b>					<b>203.381.280</b>	<b>0</b>
<b>5.1.01.02.05.0001</b>	<b>Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS</b>					<b>203.381.280</b>					<b>203.381.280</b>	<b>0</b>
	<b>[#] unit kinerja kegiatan</b>					<b>203.381.280</b>					<b>203.381.280</b>	<b>0</b>
	<b>[-] eselon 4 / kasi</b>											<b>0</b>
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] Spesifikasi : 1165 Orang x 3 Unit x 3.5 Tunjangan Bulan			720	0	105.688.800	1165 Orang x 3 Unit x 3.5 Tunjangan Bulan		720	0	105.688.800	0
	<b>[-] eselon 4 / lurah</b>											<b>0</b>
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] Spesifikasi : 1540 Orang x 1 Unit x 3.3 Tunjangan Bulan			720	0	43.908.480	1540 Orang x 1 Unit x 3.3 Tunjangan Bulan		720	0	43.908.480	0
	<b>[-] pengelola data belanja dan laporan keuangan</b>											<b>0</b>
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] Spesifikasi : 690 Orang x 1 Unit x 2.9 Tunjangan Bulan			720	0	17.288.640	690 Orang x 1 Unit x 2.9 Tunjangan Bulan		720	0	17.288.640	0
	<b>[-] sekretaris kelurahan</b>											<b>0</b>

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah/ (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah		
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		Koefisien	Satuan	Harga	PPN			
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] Spesifikasi :	1320 Orang x 1 Unit x 3.2 Unit x 12 Bulan		720	0	36.495.360	1320 Orang x 1 Unit x 3.2 Unit x 12 Bulan		720	0	36.495.360	0	
<b>5.1.01.03</b>	<b>Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN</b>					<b>500.000</b>						<b>2.000.000</b>	<b>1.500.000</b>
<b>5.1.01.03.07</b>	<b>Belanja Honorarium</b>					<b>500.000</b>						<b>2.000.000</b>	<b>1.500.000</b>
<b>5.1.01.03.07.0002</b>	<b>Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa</b>					<b>500.000</b>						<b>2.000.000</b>	<b>1.500.000</b>
	[#]												<b>1.500.000</b>
	[-]												<b>1.500.000</b>
	HONORARIUM PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN ( PPK) Spesifikasi : Spesifikasi : Pengadaan Jasa Konsultansi/Barang/Jasa Lainnya di atas 25.000.000 s/d 100.000.000	1 Orang	orang / paket	500.000	0	500.000	1 Orang x 4 Kegiatan	orang / paket	500.000	0	2.000.000	1.500.000	
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>353.028.370</b>						<b>559.926.750</b>	<b>206.898.380</b>
<b>5.1.02.01</b>	<b>Belanja Barang</b>					<b>111.684.696</b>						<b>272.628.276</b>	<b>160.943.580</b>
<b>5.1.02.01.01</b>	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					<b>111.684.696</b>						<b>271.457.326</b>	<b>159.772.630</b>
<b>5.1.02.01.01.0004</b>	<b>Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas</b>					<b>5.253.600</b>						<b>5.253.600</b>	<b>0</b>
	Pertamax Spesifikasi : Spesifikasi :	2 Liter x 22 Hari x 12 Bulan	Liter	9.950	0	5.253.600	2 Liter x 22 Hari x 12 Bulan	Liter	9.950	0	5.253.600	0	
<b>5.1.02.01.01.0023</b>	<b>Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Lainnya</b>					<b>2.079.000</b>						<b>2.079.000</b>	<b>0</b>
	<b>[-] Servis sound system</b>											<b>0</b>	

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah/ (Berkurang)
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		
	Kabel Audio Spesifikasi : Spesifikasi : Xlr (Male) To Xlr (Female), 20 M	2 Unit	Buah	945.000	189.000	2.079.000	2 Unit	Buah	945.000	189.000	2.079.000	0
<b>5.1.02.01.01.0024</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>					<b>11.856.185</b>					<b>11.856.185</b>	<b>0</b>
	[-]											<b>0</b>
	Amplop Spesifikasi : Spesifikasi : , Tanggung	10 Dos	Dos	16.850	16.850	185.350	10 Dos	Dos	16.850	16.850	185.350	0
	BallPoint Spesifikasi : Spesifikasi : CX-606	40 Buah	Buah	4.000	16.000	176.000	40 Buah	Buah	4.000	16.000	176.000	0
	BallPoint Spesifikasi : Spesifikasi : V-1	4 Lusin	Lusin	21.300	8.520	93.720	4 Lusin	Lusin	21.300	8.520	93.720	0
	BallPoint Spesifikasi : Spesifikasi : Gel pen	80 Buah	Buah	4.500	36.000	396.000	80 Buah	Buah	4.500	36.000	396.000	0
	BallPoint Spesifikasi : Spesifikasi : AE 7 Hitam	43 Buah	Buah	2.250	9.675	106.425	43 Buah	Buah	2.250	9.675	106.425	0
	Binder Clip Spesifikasi : Spesifikasi : 155	6 Dus	Dus	7.850	4.710	51.810	6 Dus	Dus	7.850	4.710	51.810	0
	Blok Note Spesifikasi : Spesifikasi : Ukuran Kertas 1/4 folio, isi 50, rangkap 1, 70gr	6 Buku	Buku	3.950	2.370	26.070	6 Buku	Buku	3.950	2.370	26.070	0
	Buku Cek Spesifikasi : Spesifikasi :	2 Buah	Buah	67.500	13.500	148.500	2 Buah	Buah	67.500	13.500	148.500	0

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah/ (Berkurang)
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		
	Buku Folio Spesifikasi : Spesifikasi : Isi 100 Lembar	6 Buah	Buah	45.400	27.240	299.640	6 Buah	Buah	45.400	27.240	299.640	0
	Buku Kwitansi Spesifikasi : Spesifikasi : Besar	6 Buku	Buku	7.650	4.590	50.490	6 Buku	Buku	7.650	4.590	50.490	0
	Buku Nota Kontan Spesifikasi : Spesifikasi : Kecil 2ply	6 Buah	Buah	25.750	15.450	169.950	6 Buah	Buah	25.750	15.450	169.950	0
	Buku Tulis Spesifikasi : Spesifikasi : 58 Lembar	6 Buah	Buah	5.650	3.390	37.290	6 Buah	Buah	5.650	3.390	37.290	0
	Correction Tape Spesifikasi : Spesifikasi :	10 Buah	Buah	20.700	20.700	227.700	10 Buah	Buah	20.700	20.700	227.700	0
	Cutter Spesifikasi : Spesifikasi : A-300	6 Buah	Buah	6.750	4.050	44.550	6 Buah	Buah	6.750	4.050	44.550	0
	Flash Disk Spesifikasi : Spesifikasi : 8 GB	4 Buah	Buah	80.000	32.000	352.000	4 Buah	Buah	80.000	32.000	352.000	0
	Isi Stapples Spesifikasi : Spesifikasi : Kecil	10 Pak	Pak	16.800	16.800	184.800	10 Pak	Pak	16.800	16.800	184.800	0
	Isi Stapples Spesifikasi : Spesifikasi : Besar	4 Pak	Pak	28.000	11.200	123.200	4 Pak	Pak	28.000	11.200	123.200	0
	Karet bening Spesifikasi : Spesifikasi :	2 Kg	kg	33.100	6.620	72.820	2 Kg	kg	33.100	6.620	72.820	0
	Kertas Buffalo HVS Spesifikasi : Spesifikasi : (isi 100 lembar)	4 Pack	Pack	38.950	15.580	171.380	4 Pack	Pack	38.950	15.580	171.380	0

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah/ (Berkurang)
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		
	Kertas HVS Spesifikasi : Spesifikasi : 70gr, F4	58 Rim	Rim	58.750	340.750	3.748.250	58 Rim	Rim	58.750	340.750	3.748.250	0
	Lem Kertas Spesifikasi : Spesifikasi : stick	6 Buah	Buah	25.150	15.090	165.990	6 Buah	Buah	25.150	15.090	165.990	0
	Ordner Spesifikasi : Spesifikasi : Folio	6 Buah	Buah	23.300	13.980	153.780	6 Buah	Buah	23.300	13.980	153.780	0
	Paper Clips Spesifikasi : Spesifikasi : . 1	4 Pak	Pak	10.800	4.320	47.520	4 Pak	Pak	10.800	4.320	47.520	0
	Penggaris Spesifikasi : Spesifikasi : 30 Cm mika	10 Buah	Buah	3.950	3.950	43.450	10 Buah	Buah	3.950	3.950	43.450	0
	Pensil Spesifikasi : Spesifikasi : B 2B	10 Buah	Buah	4.400	4.400	48.400	10 Buah	Buah	4.400	4.400	48.400	0
	Posh It Spesifikasi : Spesifikasi :	6 Pak	Pak	16.000	9.600	105.600	6 Pak	Pak	16.000	9.600	105.600	0
	Snelhecter Map Spesifikasi : Spesifikasi : Plastik	50 Buah	Buah	9.150	45.750	503.250	50 Buah	Buah	9.150	45.750	503.250	0
	Snelhecter Map Spesifikasi : Spesifikasi : Kertas	34 Buah	Buah	1.500	5.100	56.100	34 Buah	Buah	1.500	5.100	56.100	0
	Spidol Spesifikasi : Spesifikasi : 24 Warna	2 Pak	Pak	31.200	6.240	68.640	2 Pak	Pak	31.200	6.240	68.640	0
	Spidol Spesifikasi : Spesifikasi : Kecil	10 Buah	Buah	2.000	2.000	22.000	10 Buah	Buah	2.000	2.000	22.000	0

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah/ (Berkurang)
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		
	Stabilo Spesifikasi : Spesifikasi :	6 Buah	Buah	9.000	5.400	59.400	6 Buah	Buah	9.000	5.400	59.400	0
	Staples/Hechmachine Spesifikasi : Spesifikasi : HD-50	6 Buah	Buah	20.200	12.120	133.320	6 Buah	Buah	20.200	12.120	133.320	0
	Staples/Hechmachine Spesifikasi : Spesifikasi : HD.10D	6 Buah	Buah	39.750	23.850	262.350	6 Buah	Buah	39.750	23.850	262.350	0
	Stip Karet Spesifikasi : Spesifikasi : Kecil	6 Buah	Buah	4.500	2.700	29.700	6 Buah	Buah	4.500	2.700	29.700	0
	Stop Map Spesifikasi : Spesifikasi : Plastik Kancing	24 Buah	Buah	4.500	10.800	118.800	24 Buah	Buah	4.500	10.800	118.800	0
	Stopmap kertas Spesifikasi : Spesifikasi :	6 Pak	Pak	21.300	12.780	140.580	6 Pak	Pak	21.300	12.780	140.580	0
	Tinta Printer Spesifikasi : Spesifikasi : 664, 4 warna	6 Set	Set	354.600	212.760	2.340.360	6 Set	Set	354.600	212.760	2.340.360	0
	Tinta Printer Spesifikasi : Spesifikasi : Pigma 790, Ori Hitam	20 Buah	Buah	40.500	81.000	891.000	20 Buah	Buah	40.500	81.000	891.000	0
<b>5.1.02.01.01.0026</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak</b>					<b>7.957.081</b>					<b>7.957.081</b>	<b>0</b>
	Amplop Spesifikasi : Spesifikasi : Ukuran 28x12 cm, Kertas Casing,1 warna(isi 100)	6 Pack	Pack	56.700	34.020	374.220	6 Pack	Pack	56.700	34.020	374.220	0
	Cetak Banner/Spanduk/Backdrop Spesifikasi : Spesifikasi : Kualitas Biasa, Printing	100 M2	m2	28.400	284.000	3.124.000	100 M2	m2	28.400	284.000	3.124.000	0

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah/ (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah		
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		Koefisien	Satuan	Harga	PPN			
	Photo Copy Spesifikasi : Spesifikasi : HVS A4/F4 70 gr	15013 Lembar	Lembar	270	405.351	4.458.861	15013 Lembar	Lembar	270	405.351	4.458.861	0	
<b>5.1.02.01.01.0027</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos</b>					<b>796.125</b>						<b>796.125</b>	<b>0</b>
	Materai Spesifikasi : Spesifikasi : Materai 3000	30 Buah	Buah	4.500	13.500	148.500	30 Buah	Buah	4.500	13.500	148.500	0	
	Materai Spesifikasi : Spesifikasi : Materai 6000	75 Buah	Buah	7.850	58.875	647.625	75 Buah	Buah	7.850	58.875	647.625	0	
<b>5.1.02.01.01.0031</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik</b>					<b>3.842.135</b>						<b>3.842.135</b>	<b>0</b>
	Battery Spesifikasi : Spesifikasi : Kecil	12 Buah	Buah	7.200	8.640	95.040	12 Buah	Buah	7.200	8.640	95.040	0	
	Isolasi Spesifikasi : Spesifikasi : 7 mils x 3/4" x 20 m	6 Buah	Buah	11.300	6.780	74.580	6 Buah	Buah	11.300	6.780	74.580	0	
	Kabel NYM Spesifikasi : Spesifikasi : 2 x 1.5 mm, Lmk	25 Meter	Meter	9.900	24.750	272.250	25 Meter	Meter	9.900	24.750	272.250	0	
	Lampu Hias Spesifikasi : Spesifikasi : Lampu Natal Flashlight, isi 220	6 Pak	Pak	50.850	30.510	335.610	6 Pak	Pak	50.850	30.510	335.610	0	
	Lampu Interior Spesifikasi : Spesifikasi : PLC 8 W	6 Buah	Buah	34.100	20.460	225.060	6 Buah	Buah	34.100	20.460	225.060	0	
	Lampu Interior Spesifikasi : Spesifikasi : PLC 5 W	6 Buah	Buah	39.200	23.520	258.720	6 Buah	Buah	39.200	23.520	258.720	0	



Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah/ (Berkurang)
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		
	Lampu LED Spesifikasi : Spesifikasi : Philips LED Bulb, 14 Watt	15 Buah	Buah	54.250	81.375	895.125	15 Buah	Buah	54.250	81.375	895.125	0
	Lampu Philip 23W ESS Spesifikasi : Spesifikasi : 23W	10 Buah	Buah	50.850	50.850	559.350	10 Buah	Buah	50.850	50.850	559.350	0
	Lampu TL (Fluorescent Lamp) Spesifikasi : Spesifikasi : Bundar 22 Watt	12 Buah	Buah	35.050	42.060	462.660	12 Buah	Buah	35.050	42.060	462.660	0
	Starter Spesifikasi : Spesifikasi : TI 10/15/20/40 W Phillip	9 Buah	Buah	8.000	7.200	79.200	9 Buah	Buah	8.000	7.200	79.200	0
	Stop Kontak Spesifikasi : Spesifikasi : 4 Lubang (Putih)	4 Unit	Unit	60.700	24.280	267.080	4 Unit	Unit	60.700	24.280	267.080	0
	Stop Kontak Spesifikasi : Spesifikasi : 3 Lubang (Putih)	4 Unit	Unit	51.750	20.700	227.700	4 Unit	Unit	51.750	20.700	227.700	0
	Tespen Spesifikasi : Spesifikasi : Panjang	6 Buah	Buah	13.600	8.160	89.760	6 Buah	Buah	13.600	8.160	89.760	0
<b>5.1.02.01.01.0036</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>					<b>6.250.860</b>					<b>82.922.285</b>	<b>76.671.425</b>
	Bak Sampah Spesifikasi : Spesifikasi : Plastik	6 Buah	Buah	20.450	12.270	134.970	6 Buah	Buah	20.450	12.270	134.970	0
	Bambu Spesifikasi : Spesifikasi : Bambu Umbul2	10 Buah	Buah	28.800	28.800	316.800	10 Buah	Buah	28.800	28.800	316.800	0
	Bendera Spesifikasi : Spesifikasi : 60x90	10 Buah	Buah	17.250	17.250	189.750	10 Buah	Buah	17.250	17.250	189.750	0

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah/ (Berkurang)
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		
	Bendera Merah Putih Spesifikasi : Spesifikasi : Ukuran 180 x 270 Cm	2 Buah	Buah	90.000	18.000	198.000	2 Buah	Buah	90.000	18.000	198.000	0
	Cikrak Spesifikasi : Spesifikasi : Plastik	6 Buah	Buah	38.450	23.070	253.770	6 Buah	Buah	38.450	23.070	253.770	0
	Disinfektan Spesifikasi : Spesifikasi : 5 Liter		Buah	0	0	0	88 Botol	Buah	98.200	864.160	9.505.760	9.505.760
	Ember tanggung Spesifikasi : Spesifikasi : 30 lt	4 Buah	Buah	50.400	20.160	221.760	4 Buah	Buah	50.400	20.160	221.760	0
	Gayung Mandi Plastik Lion Star Spesifikasi : Spesifikasi :	3 Buah	Buah	11.950	3.585	39.435	3 Buah	Buah	11.950	3.585	39.435	0
	Hand Sanitizer Spesifikasi : Spesifikasi : Aseptic Gel + Disp 500 ml		Botol	0	0	0	137 Botol	Botol	43.650	598.005	6.578.055	6.578.055
	Hand Sanitizer Spesifikasi : Spesifikasi : Aseptic Gel + Disp 500 ml	10 Botol	Botol	43.650	43.650	480.150	26 Botol	Botol	43.650	113.490	1.248.390	768.240
	HAND SOAP PUMP Spesifikasi : Spesifikasi : YURI		BOTOL	0	0	0	563 Botol	BOTOL	41.000	0	23.083.000	23.083.000
	Kamper Spesifikasi : Spesifikasi :	12 Box	Box	10.650	12.780	140.580	12 Box	Box	10.650	12.780	140.580	0
	Kantong plastik Spesifikasi : Spesifikasi : 12 x 24	6 Kg	bdl/kg	25.150	15.090	165.990	6 Kg	bdl/kg	25.150	15.090	165.990	0
	Keset Spesifikasi : Spesifikasi : Keset Plastik Besar ( Tebal )	3 Buah	Buah	78.750	23.625	259.875	3 Buah	Buah	78.750	23.625	259.875	0

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah/ (Berkurang)
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		
	Keset Spesifikasi : Spesifikasi : Keset Handuk	6 Buah	Buah	36.000	21.600	237.600	6 Buah	Buah	36.000	21.600	237.600	0
	Keset karet Spesifikasi : Spesifikasi :	1 Buah	Buah	152.250	15.225	167.475	1 Buah	Buah	152.250	15.225	167.475	0
	Masker Medis Spesifikasi : Spesifikasi : Isi 50 Lembar			0	0	0	90 Box		220.000	1.980.000	21.780.000	21.780.000
	Pembersih Kaca Spesifikasi : Spesifikasi : 500 ml	5 Buah	Botol	15.750	7.875	86.625	5 Buah	Botol	15.750	7.875	86.625	0
	Pembersih Lantai Spesifikasi : Spesifikasi : 900 ml	12 Buah	Botol	32.450	38.940	428.340	12 Buah	Botol	32.450	38.940	428.340	0
	Pengharum Mobil Spesifikasi : Spesifikasi : Matic Refill	12 Buah	Buah	12.800	15.360	168.960	12 Buah	Buah	12.800	15.360	168.960	0
	Sabun Cuci Piring Spesifikasi : Spesifikasi : , 800 ml	6 Botol	Botol	23.950	14.370	158.070	6 Botol	Botol	23.950	14.370	158.070	0
	Sabun Cuci Tangan Spesifikasi : Spesifikasi : , 410 ml	6 Buah	Buah	16.450	9.870	108.570	6 Buah	Buah	16.450	9.870	108.570	0
	Sabut Spesifikasi : Spesifikasi : Spon Hijau	3 Buah	Buah	3.600	1.080	11.880	3 Buah	Buah	3.600	1.080	11.880	0
	Sapu Ijuk Spesifikasi : Spesifikasi : Ijuk Pendek	6 Buah	Buah	43.350	26.010	286.110	6 Buah	Buah	43.350	26.010	286.110	0
	Sapu Ijuk Spesifikasi : Spesifikasi : Ijuk Panjang	6 Buah	Buah	32.300	19.380	213.180	6 Buah	Buah	32.300	19.380	213.180	0

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah/ (Berkurang)
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		
	Sapu Lidi Spesifikasi : Spesifikasi :	7 Buah	Buah	11.450	8.015	88.165	7 Buah	Buah	11.450	8.015	88.165	0
	Sikat Lantai Spesifikasi : Spesifikasi : , Gagang Panjang	4 Buah	Buah	43.250	17.300	190.300	4 Buah	Buah	43.250	17.300	190.300	0
	Sikat WC Spesifikasi : Spesifikasi : WC	5 Buah	Buah	23.050	11.525	126.775	5 Buah	Buah	23.050	11.525	126.775	0
	Spon Cuci Piring Spesifikasi : Spesifikasi :	1 Lusin	Lusin	26.900	2.690	29.590	1 Lusin	Lusin	26.900	2.690	29.590	0
	Sulak Mobil Halus Spesifikasi : Spesifikasi :	4 Buah	Buah	22.650	9.060	99.660	4 Buah	Buah	22.650	9.060	99.660	0
	Tiang Bendera Spesifikasi : Spesifikasi : Tiang, Pipa 3m Tebal	10 Buah	Buah	40.250	40.250	442.750	10 Buah	Buah	40.250	40.250	442.750	0
	Tissue Kotak Spesifikasi : Spesifikasi :	24 Dos	Dos	18.950	45.480	500.280	50 Dos	Dos	18.950	94.750	1.042.250	541.970
	Umbul-umbul Spesifikasi : Spesifikasi : 5m	10 Buah	Buah	45.950	45.950	505.450	10 Buah	Buah	45.950	45.950	505.450	0
	<b>[-] ember + kran cuci tangan</b>											<b>14.414.400</b>
	Ember tanggung Spesifikasi : Spesifikasi : 30 lt		Buah	0	0	0	260 Buah	Buah	50.400	1.310.400	14.414.400	14.414.400
<b>5.1.02.01.01.0037</b>	<b>Belanja Obat-Obatan-Obat</b>					<b>0</b>					<b>16.716.150</b>	<b>16.716.150</b>
	<b>[-]</b>											<b>16.716.150</b>
	Desinfektan (Bayclin)/ Naclo 1 L Spesifikasi : Spesifikasi :		BTL	0	0	0	921 Botol	BTL	16.500	1.519.650	16.716.150	16.716.150
<b>5.1.02.01.01.0052</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>					<b>60.089.710</b>					<b>126.474.765</b>	<b>66.385.055</b>

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah/ (Berkurang)
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		
	Makanan / Minuman Pegawai Spesifikasi : Spesifikasi :	10 Orang x 22 Hari x 12 Bulan	OH	4.500	0	11.880.000	10 Orang x 22 Hari x 12 Bulan	OH	4.500	0	11.880.000	0
	Pembulatan Spesifikasi : Spesifikasi :	760 Kali	Rupiah	1	0	760	10965 Kali	Rupiah	1	0	10.965	10.205
	<b>[-] Konsumsi Lomba Volly Tokoh Perempuan dan Karang Taruna</b>											<b>(3.218.400)</b>
	Makanan Kecil/Ringan (Snack) Spesifikasi : Spesifikasi :	24 Kotak x 6 Kali	Kotak	22.350	0	3.218.400		Kotak	22.350	0	0	(3.218.400)
	<b>[-] Mamin Rapat Sosialisasi Covid</b>											<b>5.587.500</b>
	Makanan Kecil/Ringan (Snack) Spesifikasi : Spesifikasi :		Kotak	0	0	0	10 Kotak x 25 Kali	Kotak	22.350	0	5.587.500	5.587.500
	<b>[-] Pertemuan RT, RW, LPMK, Tomas, Toga Babinsa, Babinkamtibmas dll.</b>											<b>(1.341.000)</b>
	Makanan Kecil/Ringan (Snack) Spesifikasi : Spesifikasi :	60 Kotak x 7 Kali	Kotak	22.350	0	9.387.000	60 Kotak x 6 Kali	Kotak	22.350	0	8.046.000	(1.341.000)
	<b>[-] Rapat</b>											<b>1.117.500</b>
	Makanan Kecil/Ringan (Snack) Spesifikasi : Spesifikasi :	25 Kotak x 3 Kali	Kotak	22.350	0	1.676.250	25 Kotak x 5 Kali	Kotak	22.350	0	2.793.750	1.117.500
	<b>[-] Rapat anggota linmas</b>											<b>(4.023.000)</b>
	Makanan Kecil/Ringan (Snack) Spesifikasi : Spesifikasi :	45 Kotak x 5 Kali	Kotak	22.350	0	5.028.750	45 Kotak x 1 Kali	Kotak	22.350	0	1.005.750	(4.023.000)
	<b>[-] Rapat Pengamanan PBB Tahun 2021</b>											<b>0</b>
	Makanan Kecil/Ringan (Snack) Spesifikasi : Spesifikasi :	10 Kotak x 10 Kali	Kotak	22.350	0	2.235.000	10 Kotak x 10 Kali	Kotak	22.350	0	2.235.000	0

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah/ (Berkurang)
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		
	<b>[-] Rapat Pengurus/anggota Karang Taruna</b>											<b>0</b>
	Makanan Kecil/Ringan (Snack) Spesifikasi : Spesifikasi :	25 Kotak x 3 Kali	Kotak	22.350	0	1.676.250	25 Kotak x 3 Kali	Kotak	22.350	0	1.676.250	0
	<b>[-] Rapat Pengurus/anggota KIM</b>											<b>(558.750)</b>
	Makanan Kecil/Ringan (Snack) Spesifikasi : Spesifikasi :	25 Kotak x 6 Kali	Kotak	22.350	0	3.352.500	25 Kotak x 5 Kali	Kotak	22.350	0	2.793.750	(558.750)
	<b>[-] Rapat Pengurus LPMK</b>											<b>0</b>
	Makanan Kecil/Ringan (Snack) Spesifikasi : Spesifikasi :	13 Kotak x 6 Kali	Kotak	22.350	0	1.743.300	13 Kotak x 6 Kali	Kotak	22.350	0	1.743.300	0
	<b>[-] Rapat Persiapan/Lomba Kalurahan</b>											<b>(1.117.500)</b>
	Makanan Kecil/Ringan (Snack) Spesifikasi : Spesifikasi :	120 Kotak	Kotak	22.350	0	2.682.000	70 Kotak	Kotak	22.350	0	1.564.500	(1.117.500)
	<b>[-] Rapat PKK/Tokoh Perempuan Tingkat RW RT Dasa Wisma dan Pengurus</b>											<b>(7.375.500)</b>
	Makanan Kecil/Ringan (Snack) Spesifikasi : Spesifikasi :	110 Kotak x 7 Kali	Kotak	22.350	0	17.209.500	110 Kotak x 4 Kali	Kotak	22.350	0	9.834.000	(7.375.500)
	<b>[-] Snack Pertemuan Linmas Apel sekaligus Operasi Yustisi dan Sosialisai Covid 19</b>											<b>4.023.000</b>
	Makanan Kecil/Ringan (Snack) Spesifikasi : Spesifikasi :		Kotak	0	0	0	45 Orang x 4 Kali	Kotak	22.350	0	4.023.000	4.023.000
	<b>[#] Makanan dan Minuman Jaga Posko Covid 19</b>										<b>59.400.000</b>	<b>59.400.000</b>
	<b>[-]</b>											<b>59.400.000</b>
	Makanan (Nasi) Dalam Kotak Spesifikasi : Spesifikasi :		Kotak	0	0	0	6 Orang x 275 Hari	Kotak	36.000	0	59.400.000	59.400.000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah/ (Berkurang)
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		
	<b>[#] Makanan dan Minuman Rapat Evaluasi PPKM</b>										<b>8.046.000</b>	<b>8.046.000</b>
	<b>[-]</b>											<b>8.046.000</b>
	Makanan Kecil/Ringan (Snack) Spesifikasi : Spesifikasi :		Kotak	0	0	0	20 Orang x 2 Kali x 9 Bulan	Kotak	22.350	0	8.046.000	8.046.000
	<b>[#] Mamin Rapat koordinasi dan Evaluasi Pendampingan dari Kejaksaaan</b>										<b>1.458.750</b>	<b>558.750</b>
	<b>[-]</b>											<b>558.750</b>
	Makanan Kecil/Ringan (Snack) Spesifikasi : Spesifikasi :		Kotak	0	0	0	25 Kotak x 1 Kali	Kotak	22.350	0	558.750	558.750
	Makanan (Nasi) Dalam Kotak Spesifikasi : Spesifikasi :		Kotak	0	0	0	25 Kotak x 1 Kali	Kotak	36.000	0	900.000	900.000
	<b>[#] Mamin untuk Warga Isolasi Mandiri</b>										<b>2.700.000</b>	<b>2.700.000</b>
	<b>[-]</b>											<b>2.700.000</b>
	Makanan (Nasi) Dalam Kotak Spesifikasi : Spesifikasi :		Kotak	0	0	0	75 Orang x 1 Kali x 1 Hari	Kotak	36.000	0	2.700.000	2.700.000
	<b>[#] Snack untuk Warga Isolasi Mandiri</b>										<b>1.676.250</b>	<b>1.676.250</b>
	<b>[-]</b>											<b>1.676.250</b>
	Makanan Kecil/Ringan (Snack) Spesifikasi : Spesifikasi :		Kotak	0	0	0	75 Orang x 1 Kali x 1 Hari	Kotak	22.350	0	1.676.250	1.676.250
<b>5.1.02.01.01.0053</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu</b>					<b>11.880.000</b>					<b>11.880.000</b>	<b>0</b>
	<b>[#]</b>											<b>0</b>
	<b>[-] Makanan atau minuman tamu</b>											<b>0</b>
	Makanan / Minuman Pegawai Spesifikasi : Spesifikasi :	10 Orang x 22 Hari x 12 Bulan	OH	4.500	0	11.880.000	10 Orang x 22 Hari x 12 Bulan	OH	4.500	0	11.880.000	0

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah/ (Berkurang)
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		
5.1.02.01.01.0069	<b>Belanja Pakaian Teknik</b>					<b>1.680.000</b>					<b>1.680.000</b>	<b>0</b>
	[-]											<b>0</b>
	Pakaian Lapangan Non Dinas Spesifikasi : Spesifikasi :	4 Orang x 2 Stel	Orang	210.000	0	1.680.000	4 Orang x 2 Stel	Orang	210.000	0	1.680.000	0
5.1.02.01.02	<b>Belanja Barang Tak Habis Pakai</b>					<b>0</b>					<b>1.170.950</b>	<b>1.170.950</b>
5.1.02.01.02.0006	<b>Belanja Komponen-Komponen Lainnya</b>					<b>0</b>					<b>1.170.950</b>	<b>1.170.950</b>
	Hand Sprayer Spesifikasi : Spesifikasi : DS 14L Deluxe		Buah	0	0	0	2 Buah	Buah	532.250	106.450	1.170.950	1.170.950
5.1.02.02	<b>Belanja Jasa</b>					<b>123.630.674</b>					<b>159.090.674</b>	<b>35.460.000</b>
5.1.02.02.01	<b>Belanja Jasa Kantor</b>					<b>123.630.674</b>					<b>159.090.674</b>	<b>35.460.000</b>
5.1.02.02.01.0003	<b>Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>					<b>7.500.000</b>					<b>9.500.000</b>	<b>2.000.000</b>
	HONORARIUM PENGAJAR/ NARASUMBER/PAKAR/ TENAGA AHLI/ INSTRUKTUR/MODERATOR Spesifikasi : Spesifikasi : Pejabat Eselon II/yang disetarakan		OJ	0	0	0	1 Orang x 2 Kali	OJ	1.000.000	0	2.000.000	2.000.000
	HONORARIUM PENGAJAR/ NARASUMBER/PAKAR/ TENAGA AHLI/ INSTRUKTUR/MODERATOR Spesifikasi : Spesifikasi : Moderator setingkat Eselon III	5 Orang x 3 Kali	OH	500.000	0	7.500.000	5 Orang x 3 Kali	OH	500.000	0	7.500.000	0
5.1.02.02.01.0004	<b>Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan</b>					<b>1.650.000</b>					<b>1.650.000</b>	<b>0</b>
	[-] eselon 4 / kasi											<b>0</b>



Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah/ (Berkurang)
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		
	HONORARIUM PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) Spesifikasi : Spesifikasi : Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Belanja Modal untuk Pekerjaan Konstruksi ( Bangunan Gedung, Jalan, Saluran/Irigasi dan Jaringan) s/d 200.000.000	1 Orang	Orang / Kegiatan	400.000	0	400.000	1 Orang	Orang / Kegiatan	400.000	0	400.000	0
	HONORARIUM PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) Spesifikasi : Spesifikasi : Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Belanja Modal untuk Pekerjaan Konstruksi ( Bangunan Gedung, Jalan, Saluran/Irigasi dan Jaringan) di atas 200.000.000 s/d 500.000.000	1 Orang	Orang / Kegiatan	550.000	0	550.000	1 Orang	Orang / Kegiatan	550.000	0	550.000	0
	<b>[-] ESELON IV / SEKRETARIS KELURAHAN</b>											<b>0</b>

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah/ (Berkurang)
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		
	HONORARIUM PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) Spesifikasi : Spesifikasi : Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Belanja Modal untuk Pekerjaan Konstruksi ( Bangunan Gedung, Jalan, Saluran/Irigasi dan Jaringan) di atas 500.000.000 s/d 1.000.000.000	1 Orang	Orang / Kegiatan	700.000	0	700.000	1 Orang	Orang / Kegiatan	700.000	0	700.000	0
<b>5.1.02.02.01.0028</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum</b>					<b>82.550.000</b>					<b>84.150.000</b>	<b>1.600.000</b>
	<b>[-]</b>											<b>0</b>
	Modin Kematian Spesifikasi : Spesifikasi :	1 Orang x 13 Bulan	OB	1.500.000	0	19.500.000	1 Orang x 13 Bulan	OB	1.500.000	0	19.500.000	0
	Upah Tenaga Administrasi Spesifikasi : Spesifikasi :	2 Orang x 13 Bulan	OB	1.600.000	0	41.600.000	2 Orang x 12 Bulan	OB	1.600.000	0	38.400.000	(3.200.000)
	Upah Tenaga Kebersihan sekaligus Pengamanan Spesifikasi : Spesifikasi :	1 Orang x 13 Bulan	OB	1.650.000	0	21.450.000	1 Orang x 13 Bulan	OB	1.650.000	0	21.450.000	0
	<b>[-] Jasa Tenaga Administrasi Kelurahan Pangongangan</b>											<b>4.800.000</b>
	Upah Tenaga Administrasi Spesifikasi : Spesifikasi :		OB	0	0	0	1 Orang x 3 Bulan	OB	1.600.000	0	4.800.000	4.800.000
<b>5.1.02.02.01.0029</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Ahli</b>					<b>300.000</b>					<b>300.000</b>	<b>0</b>
	<b>[-]</b>											<b>0</b>

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah/ (Berkurang)
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		
	HONORARIUM PANITIA PEMERIKSA HASIL PEKERJAAN (PPHP) Spesifikasi : Spesifikasi : Pengadaan Jasa Konsultansi di atas 100.000.000 s/d 200.000.000 (1. Ketua)	1 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Paket	300.000	0	300.000	1 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Paket	300.000	0	300.000	0
<b>5.1.02.02.01.0059</b>	<b>Belanja Tagihan Telepon</b>					<b>1.499.904</b>					<b>1.499.904</b>	<b>0</b>
	Biaya Telepon Rumah Untuk Telepon Lokal Spesifikasi : Spesifikasi : Durasi Per Pulsa 2 menit	434 Pulsa x 12 Bulan	Per Pulsa	288	0	1.499.904	434 Pulsa x 12 Bulan	Per Pulsa	288	0	1.499.904	0
<b>5.1.02.02.01.0060</b>	<b>Belanja Tagihan Air</b>					<b>1.995.480</b>					<b>1.995.480</b>	<b>0</b>
	Tarif Air Pdam Spesifikasi : Spesifikasi : Jenis Pelanggan IP (Kantor/Instansi/Lembaga Pemerintah, Kolam Renang Milik Pemerintah, Asrama Milik Pemerintah & TNI POLRI, BUMN dan BUMD, Puskesmas, Rumah Sakit Pemerintah, Tempat Pendidikan Formal Negeri	414 M3	m3	4.820	0	1.995.480	414 M3	m3	4.820	0	1.995.480	0
<b>5.1.02.02.01.0061</b>	<b>Belanja Tagihan Listrik</b>					<b>25.000.040</b>					<b>25.000.040</b>	<b>0</b>
	Tarif Listrik Spesifikasi : Spesifikasi : Golongan Tarif Listrik (Kantor Pemerintah)	17030 Kwh	kWh	1.468	0	25.000.040	17030 Kwh	kWh	1.468	0	25.000.040	0
<b>5.1.02.02.01.0062</b>	<b>Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah</b>					<b>1.800.000</b>					<b>1.800.000</b>	<b>0</b>
	Langganan Surat Kabar Spesifikasi : Spesifikasi :	12 Bulan	Per Bulan	150.000	0	1.800.000	12 Bulan	Per Bulan	150.000	0	1.800.000	0

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah/ (Berkurang)
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		
<b>5.1.02.02.01.0063</b>	<b>Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan</b>					<b>480.000</b>					<b>480.000</b>	<b>0</b>
	TV kabel (Lokal) Spesifikasi : Spesifikasi :	12 Bulan	bulan	40.000	0	480.000	12 Bulan	bulan	40.000	0	480.000	0
<b>5.1.02.02.01.0067</b>	<b>Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan</b>					<b>855.250</b>					<b>855.250</b>	<b>0</b>
	Pajak Kendaraan Bermotor Roda 2 Spesifikasi : Spesifikasi : Honda Supra X 100 cc	1 Unit	buah / tahun	235.000	23.500	258.500	1 Unit	buah / tahun	235.000	23.500	258.500	0
	Pajak Kendaraan Bermotor Roda 2 Spesifikasi : Spesifikasi : Yamaha UE11, 113 cc	1 Unit	buah / tahun	256.500	25.650	282.150	1 Unit	buah / tahun	256.500	25.650	282.150	0
	Pajak Kendaraan Bermotor Roda 2 Spesifikasi : Spesifikasi : Honda Supra X TR 125 CC	1 Unit	buah / tahun	104.500	10.450	114.950	1 Unit	buah / tahun	104.500	10.450	114.950	0
	Pajak Kendaraan Bermotor Roda 2 Spesifikasi : Spesifikasi : Honda Supra Fit	1 Unit	buah / tahun	84.500	8.450	92.950	1 Unit	buah / tahun	84.500	8.450	92.950	0
	Pajak Kendaraan Bermotor Roda 2 Spesifikasi : Spesifikasi : Honda Vario 125	1 Unit	buah / tahun	97.000	9.700	106.700	1 Unit	buah / tahun	97.000	9.700	106.700	0
<b>5.1.02.02.01.0071</b>	<b>Belanja Lembur</b>					<b>0</b>					<b>31.860.000</b>	<b>31.860.000</b>
	<b>[#] Biaya Lembur Tenaga Upahan Jaga Posko Covid 19</b>										<b>31.860.000</b>	<b>17.820.000</b>
	<b>[-]</b>											<b>17.820.000</b>
	Uang Jam Lebih (Overtime) untuk Tenaga Upahan / Harian Lepas Spesifikasi : Spesifikasi : Hari Kerja		OJ	0	0	0	2 Orang x 22 Hari x 3 Jam x 9 Bulan	OJ	15.000	0	17.820.000	17.820.000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah/ (Berkurang)
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		
	<b>[-] Hari Libur</b>											<b>14.040.000</b>
	Uang Jam Lebih (Overtime) untuk Tenaga Upahan / Harian Lepas Spesifikasi : Spesifikasi : Hari Libur		OJ	0	0	0	2 Orang x 13 Hari x 3 Jam x 9 Bulan	OJ	20.000	0	14.040.000	14.040.000
<b>5.1.02.03</b>	<b>Belanja Pemeliharaan</b>					<b>22.429.000</b>					<b>27.387.800</b>	<b>4.958.800</b>
<b>5.1.02.03.02</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</b>					<b>12.727.000</b>					<b>12.727.000</b>	<b>0</b>
<b>5.1.02.03.02.0121</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin</b>					<b>3.355.000</b>					<b>3.355.000</b>	<b>0</b>
	<b>[#]</b>											<b>0</b>
	<b>[-]</b>											<b>0</b>
	Biaya Pemeliharaan Ac Split Spesifikasi : Spesifikasi :	5 Unit	Unit/Tahun	610.000	305.000	3.355.000	5 Unit	Unit/Tahun	610.000	305.000	3.355.000	0
<b>5.1.02.03.02.0405</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer</b>					<b>4.818.000</b>					<b>4.818.000</b>	<b>0</b>
	Biaya Pemeliharaan Personal Komputer/Notebook Spesifikasi : Spesifikasi :	6 Unit	Unit/Tahun	730.000	438.000	4.818.000	6 Unit	Unit/Tahun	730.000	438.000	4.818.000	0
<b>5.1.02.03.02.0409</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer</b>					<b>4.554.000</b>					<b>4.554.000</b>	<b>0</b>
	Biaya Pemeliharaan Printer Spesifikasi : Spesifikasi :	6 Unit / Tahun	Unit/Tahun	690.000	414.000	4.554.000	6 Unit / Tahun	Unit/Tahun	690.000	414.000	4.554.000	0
<b>5.1.02.03.03</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</b>					<b>9.702.000</b>					<b>14.660.800</b>	<b>4.958.800</b>
<b>5.1.02.03.03.0001</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor</b>					<b>9.702.000</b>					<b>14.660.800</b>	<b>4.958.800</b>
	Pemeliharaan Gedung bertingkat Spesifikasi : Spesifikasi :	45 M2/Tahun	m2/tahun	196.000	882.000	9.702.000	68 M2/Tahun	m2/tahun	196.000	1.332.800	14.660.800	4.958.800
<b>5.1.02.04</b>	<b>Belana Perjalanan Dinas</b>					<b>95.284.000</b>					<b>100.820.000</b>	<b>5.536.000</b>

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah/ (Berkurang)
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		
<b>5.1.02.04.01</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri</b>					<b>95.284.000</b>					<b>100.820.000</b>	<b>5.536.000</b>
<b>5.1.02.04.01.0001</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</b>					<b>11.784.000</b>					<b>6.520.000</b>	<b>(5.264.000)</b>
	<b>[-] ESELON IV / LURAH</b>											<b>0</b>
	Biaya Penginapan, Provinsi DKI Jakarta, Eselon IV dan V Spesifikasi : Spesifikasi : Komponen, (Asal), Tujuan, (Jabatan)	1 Orang x 1 Hari x 2 Kali	Biaya SPPD Luar Daerah	730.000	0	1.460.000	1 Orang x 1 Hari x 2 Kali	Biaya SPPD Luar Daerah	730.000	0	1.460.000	0
	Biaya Penginapan, Provinsi Jawa Timur, Eselon IV dan V Spesifikasi : Spesifikasi : Komponen, (Asal), Tujuan, (Jabatan)	1 Orang x 1 Hari x 2 Kali	Biaya SPPD Luar Daerah	664.000	0	1.328.000		Biaya SPPD Luar Daerah	664.000	0	0	(1.328.000)
	Biaya Transport Darat (PP), Jakarta Spesifikasi : Spesifikasi : Komponen, (Asal), Tujuan, (Jabatan)	1 Orang x 2 Kali	Biaya SPPD Luar Daerah	1.300.000	0	2.600.000	1 Orang x 2 Kali	Biaya SPPD Luar Daerah	1.300.000	0	2.600.000	0
	Biaya Transport Darat (PP), Surabaya Spesifikasi : Spesifikasi : Komponen, (Asal), Tujuan, (Jabatan)	1 Orang x 2 Kali	Biaya SPPD Luar Daerah	1.000.000	0	2.000.000		Biaya SPPD Luar Daerah	1.000.000	0	0	(2.000.000)
	Taksi Dalam Negeri, D.K.I. Jakarta Spesifikasi : Spesifikasi : Komponen, (Asal), Tujuan, (Jabatan)	2 Kali	Biaya SPPD Luar Daerah	170.000	0	340.000	2 Kali	Biaya SPPD Luar Daerah	170.000	0	340.000	0
	Taksi Dalam Negeri, Jawa Timur Spesifikasi : Spesifikasi : Komponen, (Asal), Tujuan, (Jabatan)	2 Kali	Biaya SPPD Luar Daerah	148.000	0	296.000		Biaya SPPD Luar Daerah	148.000	0	0	(296.000)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah/ (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah		
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		Koefisien	Satuan	Harga	PPN			
	Uang Harian, Jakarta Spesifikasi : Spesifikasi : Komponen, (Asal), Tujuan, (Jabatan)	2 Hari x 2 Kali	Biaya SPPD Luar Daerah	530.000	0	2.120.000	2 Hari x 2 Kali	Biaya SPPD Luar Daerah	530.000	0	2.120.000	0	
	Uang Harian, Surabaya Spesifikasi : Spesifikasi : Komponen, (Asal), Tujuan, (Jabatan)	1 Orang x 2 Hari x 2 Kali	Biaya SPPD Luar Daerah	410.000	0	1.640.000		Biaya SPPD Luar Daerah	410.000	0	0	(1.640.000)	
<b>5.1.02.04.01.0003</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</b>					<b>83.500.000</b>						<b>94.300.000</b>	<b>10.800.000</b>
	<b>[-] Bantuan Transport Pertemuan Linmas Apel sekaligus Operasi Yustisi dan Sosialisasi Covid 19</b>												<b>9.000.000</b>
	Uang transportasi dalam rangka pelaksanaan rapat/ sosialisasi/bimbingan teknis/pendidikan dan latihan Spesifikasi : Spesifikasi : durasi pelaksanaan sampai dengan 5 (lima) jam		Rupiah	0	0	0	45 Orang x 4 Kali	Rupiah	50.000	0	9.000.000	9.000.000	
	<b>[-] Bantuan Transport Sosialisasi Covid 19</b>												<b>5.000.000</b>
	Uang transportasi dalam rangka pelaksanaan rapat/ sosialisasi/bimbingan teknis/pendidikan dan latihan Spesifikasi : Spesifikasi : durasi pelaksanaan sampai dengan 5 (lima) jam		Rupiah	0	0	0	4 Orang x 25 Kali	Rupiah	50.000	0	5.000.000	5.000.000	
	<b>[-] transport Optimalisasi Penyetoran PBB Non ASN 2or x 16 kali x tarif</b>												<b>0</b>

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah/ (Berkurang)
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		
	Uang transportasi dalam rangka pelaksanaan rapat/ sosialisasi/bimbingan teknis/pendidikan dan latihan Spesifikasi : Spesifikasi : durasi pelaksanaan sampai dengan 5 (lima) jam	2 Orang x 16 Kali	Rupiah	50.000	0	1.600.000	2 Orang x 16 Kali	Rupiah	50.000	0	1.600.000	0
<b>[-] Transport Pengamanan PBB/Penyampaian/Pemungutan PBB</b>												<b>0</b>
	Uang transportasi dalam rangka pelaksanaan rapat/ sosialisasi/bimbingan teknis/pendidikan dan latihan Spesifikasi : Spesifikasi : durasi pelaksanaan sampai dengan 5 (lima) jam	8 Orang x 5 Kali	Rupiah	50.000	0	2.000.000	8 Orang x 5 Kali	Rupiah	50.000	0	2.000.000	0
<b>[-] Transport Rapat Anggota LInmas</b>												<b>(7.750.000)</b>
	Uang transportasi dalam rangka pelaksanaan rapat/ sosialisasi/bimbingan teknis/pendidikan dan latihan Spesifikasi : Spesifikasi : durasi pelaksanaan sampai dengan 5 (lima) jam	40 Orang x 5 Kali	Rupiah	50.000	0	10.000.000	45 Orang x 1 Kali	Rupiah	50.000	0	2.250.000	(7.750.000)
<b>[-] Transport Rapat Anggota/pengurus KIM</b>												<b>(1.000.000)</b>



Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah/ (Berkurang)
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		
	Uang transportasi dalam rangka pelaksanaan rapat/ sosialisasi/bimbingan teknis/pendidikan dan latihan Spesifikasi : Spesifikasi : durasi pelaksanaan sampai dengan 5 (lima) jam	20 Orang x 6 Kali	Rupiah	50.000	0	6.000.000	20 Orang x 5 Kali	Rupiah	50.000	0	5.000.000	(1.000.000)
<b>[-] Transport Rapat Pengurus/Anggota Karang Taruna</b>												<b>0</b>
	Uang transportasi dalam rangka pelaksanaan rapat/ sosialisasi/bimbingan teknis/pendidikan dan latihan Spesifikasi : Spesifikasi : durasi pelaksanaan sampai dengan 5 (lima) jam	15 Orang x 3 Kali	Rupiah	50.000	0	2.250.000	15 Orang x 3 Kali	Rupiah	50.000	0	2.250.000	0
<b>[-] Transport Rapat Pengurus LPMK</b>												<b>0</b>
	Uang transportasi dalam rangka pelaksanaan rapat/ sosialisasi/bimbingan teknis/pendidikan dan latihan Spesifikasi : Spesifikasi : durasi pelaksanaan sampai dengan 5 (lima) jam	13 Orang x 6 Kali	Rupiah	50.000	0	3.900.000	13 Orang x 6 Kali	Rupiah	50.000	0	3.900.000	0
<b>[-] Transport Rapat RT,RW,LPMK,Tomas, TogaBabinkamtimas DII.</b>												<b>(2.750.000)</b>

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah/ (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah		
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		Koefisien	Satuan	Harga	PPN			
	Uang transportasi dalam rangka pelaksanaan rapat/ sosialisasi/bimbingan teknis/pendidikan dan latihan Spesifikasi : Spesifikasi : durasi pelaksanaan sampai dengan 5 (lima) jam	55 Orang x 7 Kali	Rupiah	50.000	0	19.250.000	55 Orang x 6 Kali	Rupiah	50.000	0	16.500.000	(2.750.000)	
	<b>[-] Transport Rapat Tokoh Perempuan PKK , Darwis, dan Pengurus</b>											<b>(16.500.000)</b>	
	Uang transportasi dalam rangka pelaksanaan rapat/ sosialisasi/bimbingan teknis/pendidikan dan latihan Spesifikasi : Spesifikasi : durasi pelaksanaan sampai dengan 5 (lima) jam	110 Orang x 7 Kali	Rupiah	50.000	0	38.500.000	110 Orang x 4 Kali	Rupiah	50.000	0	22.000.000	(16.500.000)	
	<b>[#] Bantuan Transport Petugas Jaga Posko (Babinsa, Bhabinkamtibmas, Tokoh Masyarakat)</b>											<b>15.800.000</b>	<b>15.800.000</b>
	<b>[-]</b>											<b>15.800.000</b>	
	Uang transportasi dalam rangka pelaksanaan rapat/ sosialisasi/bimbingan teknis/pendidikan dan latihan Spesifikasi : Spesifikasi : durasi pelaksanaan sampai dengan 5 (lima) jam		Rupiah	0	0	0	4 Orang x 79 Hari	Rupiah	50.000	0	15.800.000	15.800.000	
	<b>[#] Bantuan Transport Rapat Evaluasi PPKM</b>											<b>9.000.000</b>	<b>9.000.000</b>
	<b>[-]</b>											<b>9.000.000</b>	

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah/ (Berkurang)		
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah			
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		Koefisien	Satuan	Harga	PPN				
	Uang transportasi dalam rangka pelaksanaan rapat/ sosialisasi/bimbingan teknis/pendidikan dan latihan Spesifikasi : Spesifikasi : durasi pelaksanaan sampai dengan 5 (lima) jam		Rupiah	0	0	0	10 Orang x 2 Kali x 9 Bulan	Rupiah	50.000	0	9.000.000	9.000.000		
<b>Grand Total :</b>						<b>556.909.650</b>	<b>Grand Total :</b>						<b>765.308.030</b>	<b>208.398.380</b>

	Kota Madiun ,..... Camat Manguharjo  ADDI TRI NARWAHYU, S.STP, M.Si NIP. 197906301998021001
--	---